АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025г.                                           г. Аксай                                                 № 564

О непредоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкц

ии объекта индивидуального жилищного

строительства на земельном участке с

кадастровым номером 61:02:0120133:10,

расположенном по адресу: Ростовская

область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул.

Круглая, 38

В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации в единой системе

публичной власти», Правилами землепользования и застройки Аксайского

городского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 23.11.2009 № 86, Положением «Об организации и

проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Аксайского городского поселения», утвержденным решением Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от 28.05.2025 №273, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Не предоставлять Ерёменко Александру Анатольевичу разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с

кадастровым номером 61:02:0120133:10, расположенном по адресу: Ростовская

область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Круглая, 38.

- отступ от проектируемого здания до границ земельного участка с западной

стороны по фронту улицы Круглая (согласно схемы планировочной организации

застройки земельного участка) – 3 м;

- отступ с севера от соседнего земельного участка (Россия, Ростовская

область, Аксайский район, город Аксай, ул. Круглая, 40) – 1 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-аksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                             Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства